



Adresát
anonymizován

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

/ 14.8..2017

NAŠE ZNAČKA

10390/OSPOD/17

VYŘIZUJE / LINKA

F.Pavlásek/2586

KARLOVY VARY

15. 8. 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tazatel žádal za kalendářní rok 2016

- 1) Kolik nezletilých dětí zastupuje v opatrovnickém řízení jako kolizní opatrovník Magistrát města K.Vary - OSPOD?
- 2) Kolik kolizních opatrovníků pro nezletilé děti má na tuto agendu k dispozici Magistrát města K.Vary - OSPOD?
- 3) Kolik nezletilých dětí jako opatrovník zastupuje pracovnice ODPODu

Odpověď

k bodu 1)

812 x jsme zastupovali jako opatrovník

k bodu 2)

k 31.12.2016 byl počet pracovníků 20.

K bodu 3)

za rok 2016 zastupovala soc. pracovnice jako opatrovník 47 x.

Poplatek

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.

Održí:

Žadatel obdržel informaci prostřednictvím mailu

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000Sb, o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

MAGISTRÁT MĚSTA
KARLOVY VARY
(154)

Ing., Bc. František Pavlásek
vedoucí odboru
sociálně právní ochrany dětí
Magistrát města Karlovy Vary
tel. 353 152 586

f.pavlasek@mmkv.cz

Počet listů dokumentu: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0